

**PASIŪLYMO FORMA
DĖL ŠVIEŽIŲ DARŽOVIŲ IR VAISIŲ PIRKIMO**

2017-07-26
(Data)

Vilnius
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Pontem“
Tiekėjo adresas	Ukmergės g. 126, LT-08100, Vilnius Adresas korespondencijai: Naugarduko g. 102, Vilnius
Įmonės kodas	221412030
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vadybininkė Vilma Petrauskienė
Telefono numeris	(8 5) 272 7228
Fakso numeris	(8 5) 272 7707
El. pašto adresas	info@pontem.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis, nustatytomis:

- apklausos sąlygose;

- kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas nuostatas, teikiame savo pasiūlymą, **kuris atitinka** visus apklausos sąlygose nustatytus reikalavimus:

3. Pasirašydami pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Mes siūlome:

1. 1 pirkimo dalis "Šviežios daržovės":

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojamas poreikis per 10 mėn.	Mato vieneto kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM
1	2	3	4	7	8

1.	Bulvės	Kg	18230,00	0,25	4557,50
2.	Burokėliai	Kg	1560,00	0,33	514,80
3.	Morkos	Kg	2080,00	0,22	457,60
4.	Svogūnai	Kg	1160,00	0,27	313,20
5.	Kopūstai	Kg	2560,00	0,19	486,40
6.	Česnakai	Kg	20,00	3,69	73,80
7.	Agurkai	Kg	110,00	1,15	126,50
8.	Pomidorai	Kg	80,00	0,81	64,80
9.	Krapai	Kg	10,00	3,94	39,40
10.	Svogūnų laiškai	Kg	10,00	3,96	39,60
Viso Eur be PVM					6673,60
PVM 21 proc.					1401,46
Iš viso Eur su PVM					8075,06

Pasiūlymo kaina:*

Viso Eur be PVM: šeši tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai, šešiasdešimt euro centų.

(suma žodžiais)

Viso Eur su PVM: aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai, šeši euro centai.

(suma žodžiais)

***Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti.** Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

2. 2 pirkimo dalis "Švieži vaisiai":

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojamas poreikis per 10 mėn.	Mato vieneto kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM
1	2	3	4	7	8
1.	Bananai	Kg	1720,00	0,95	1634,00
2.	Citrinos	Kg	30,00	1,38	41,40
3.	Mandarinai	Kg	230,00	0,89	204,70
4.	Obuoliai	Kg	635,00	0,35	222,25
5.	Slyvos	Kg	40,00	0,87	34,80

	Viso Eur be PVM	2137,15
	PVM 21 proc.	448,80
	Iš viso Eur su PVM	2585,95

Pasiūlymo kaina:**

Viso Eur be PVM: du tūkstančiai šimtas trisdešimt septyni eurai, penkiolika euro centų.

(suma žodžiais)

Viso Eursu PVM: du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, devyniasdešimt penki euro centai.

(suma žodžiais)

****Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti.** Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

4. Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus:***

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas	Kokiai daliai pasitelkiamas

*** Pildyti tada, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:****

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapis
	Įgaliojimas VP (Konfidencialu)	

**** Pildyti tada, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Įgaliojimas VP (Konfidencialu)	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vadybininkė Vilma Petrauskienė

(tiekejo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė)

